# FLAVII IOSEPHI ANTIQUITATVM IVDAICARVM LIBER DECIMVS SEXTVS.

*Continet hic liber tempus annorum XII.*

1. **Q**uomodo Alexander et Aristobulus Roma redierunt ad patrem; utque Salome et Pheroras, Regis fratres, eos calamitantur.
2. **Q**uomodo Herodes, cum Alexandro et Aristobulo uxores locasset; ad Agrippam in Mitylenen nauigauit, eique persuasit, ut inde in Iudeam veniret.
3. **A**grippae in Ioniam profectio. et quomodo Herodes denuo ad Agrippam nauigauit in Bosporum.
4. **I**udeorum in Ionia supplicatio ad Agrippam, praesente Herode, de iis, quorum Graecos accusabant.
5. **Q**uomodo Agrippa suis illis leges confirmauit, et Herodes Iudeam repetiit.
6. **Q**uomodo Herodes exceptis Hierosolymitanis, et quartam superioris anni vediaginum partem eis condonauit.
7. **Q**uomodo domi Herodis oritur dissidium, quod ille Antipatrum filium suum natus maximum ploris faceret, et res ista, ut contumelia, doleret Alexandro.
8. **Q**uomodo, Antipatro Romae degente, Herodes Alexandrum et Aristobulum ad Caesarem dulcos accusat.
9. **A**lexander eunum suum agit ad Caesarem, et pater cum filiis in gratiam reddit.
10. **Q**uemadmodum Herodes quinquennale certamen ob Caesaream aedificaram celebravit.
11. **I**udeorum Cyrenensem et Asanorum legatio ad Caesarem de iis, quorum Graecos accusabant: et exemplaria literarum, quas Caesar et Agrippa pro ipsis ad iustates scripserunt.
12. **Q**uomodo Herodes pecunia egens descendit in sepulcrum Davidis, et terroribus perturbatus in osio sepulcri monumentum exstruxit.
13. **Q**uomodo Archelaus Cappadocum rex Alexandrum a patre in vincula conieclit et reconciliat: utque Archelaus in Cappadociam, et Herodes Romanam profectus est.
14. **T**racbonitae deficiunt ab Herodis regno, atque a regionis praefectis iterum ei adiunguntur.
15. **O**agonodo defectors, qui se in Arabiam repperant, deposcebat Herodes; cumque iis potiri nequisset, exercitum in eos duxit permisus Saturnini ducis Caesareani.
16. **Q**uomodo Syllaus Arabs Herodem opud Caesarem accusauit de impressione in Arabiam facta; utque Caesare irato Herodis ope Nicolai crimina diluit.
17. **E**uryclis ad Herodem columniae aduersus ipsius filios, et quomodo eos in vincula coniecit pater, et de illis ad Caesarem scripsit.
18. **Q**uomodo Herodes Caesaris permissa, Beryci in iudicium effusa filios accusauit. Mors iuuenum et corporum eorum sepultura in alexandria.

## ΚΕΦ. ᾱ.

Ηεώδεις νόμος περὶ κλεπτῶν. Αλέξανδρον καὶ Αριστόβιλον  
ἀπὸ Ρώμης ὑποξέψαντας διαβάλλουσι Σαλαμῖνην καὶ  
Φερώρεας· αὐτοῖς μέντοι Ηεώδης γυναικας δίδωσιν.